
 
 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ZZVZ) 
 

Číslo jednací:     MUBO/08471/2022/INV/Ka 
Název zakázky:      Bohumínská městská nemocnice – energoblok 
Evidenční číslo VZ:  F2022-006886   
Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Zadávací řízení:    otevřené podlimitní řízení 
Název/ obchodní firma zadavatele:  město Bohumín  
se sídlem:     Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČ:      00297569 
 
Předmět veřejné zakázky: 

Jedná se o vybudování nového objektu energobloku (PD Energoblok 1) v areálu nemocnice za 
budovou bývalé prádelny: 
SO 01 Energoblok 
SO 02 Kabelová přípojka VN 
PS 01 Transformační  stanice  
PS 02 Nouzový zdroj 
Nový energoblok je navržen z betonových prefabrikovaných buněk, kde jsou umístěny 
transformátory, sestavy skříňových rozvaděčů a nouzový zdroj – dieselagregát. Přívodní odvodní 
žaluzie včetně odvodu spalin budou opatřeny tlumiči hluku. Provoz dieselagregátu je určen pouze 
pro havarijní stav vzniklý při výpadku v dodávce elektrické energie. Napojení trafostanice bude 
provedeno kabelem VN ze stávajícího nadzemního vedení VN po provedené přeložce. 

Pro napojení trafostanice je nutné provést přeložku vedení VN a osazení nového sloupu - provede 
ČEZ na základě samostatné smlouvy. 

Zároveň je nutno provést přeložku rozvaděče NN (PD Energoblok 2) 
SO 03 PŘELOŽKA ROZVADĚČE NN + dočasné propojení na stávající trafostanici 
V místě po zbouraných garážích se nachází starý stávající hlavní rozvaděč NN, který bude 
přemístěn na nové místo včetně přepojení původních kabelů z původní rozvodny na nový rozvaděč. 
Dále se provizorně napojí nový rozvaděč na stávající trafostanici. Ve chvíli, kdy bude zrealizována 
nová trafostanice, dojde k napojení z nového rozvaděče do nové trafostanice a odpojení od staré 
trafostanice. Současně se do výkopu od rozvaděče do nové trafostanice položí kabely včetně 
rezervy pro napojení připravovaného objektu LDN. 

Sjednaná cena veřejné zakázky: 20 733 422,35 Kč bez DPH 

Druh zadávacího řízení:  otevřené podlimitní řízení na stavební práce 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadí Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele 

1. ECOREM a.s., Stará cesta 1127, 675 31 Jemnice 
IČ:27724409 

2. Q-ELEKTRIK služby, s.r.o., Podzámčí 1926, 710 00 Ostrava, IČ:05468213 

3. ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní 1144/103, 703 00 Ostrava, IČ:27804721 

 
Označení vyloučených účastníků: 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 



 
 

Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Kritérium pro hodnocení byla stanovena ekonomická výhodnost nabídky a byla hodnocena podle 
její nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Vybraný dodavatel splnil všechny zadávací podmínky a podal 
nejnižší nabídkovou cenu. 

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele ECOREM a.s 

IČ 27724409 

Sídlo/místo podnikání/bydliště dodavatele Stará cesta 1127, 675 31 Jemnice 

 
Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

Nejsou dosud zadavateli známi. 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 
 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Nepoužito. 
 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických: 

Nepoužito. 
 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby. 
 
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 

 
Odůvodnění požadavku na prokázání obratu v případném postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Nebylo postupováno dle výše uvedeného ustanovení. 

 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Petr Vícha  

Podpis oprávněné osoby zadavatele v. r. 

Razítko zadavatele  

V Bohumíně 26. 04. 2022 


